VĂN PHÒNG UBND
TỈNH QUẢNG NGÃI

 BAN TIẾP CÔNG DÂN

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TCD

V/v xem xét, xử lý đơn của

bà Huỳnh Thị Xuân

theo thẩm quyền

               Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2020

   Kính gửi:  UBND huyện Nghĩa Hành

Ban Tiếp công dân tỉnh nhận được đơn đề ngày 23/7/2020 của bà Huỳnh

Thị Xuân (địa chỉ: Khu phố 1, tổ dân phố Phú Bình Trung, thị trấn Chợ Chùa,

huyện Nghĩa Hành) gửi đến Chủ tịch UBND tỉnh phản ánh việc ông Trịnh Tấn

Mỹ, ông Võ Nghị chôn trụ bê tông, xây hàng rào lấn chiếm đường đi chung

của các hộ dân và yêu cầu sớm giải quyết để đảm bảo quyền lợi cho bà và các

hộ dân (nội dung cụ thể trong đơn và tài liệu kèm theo đơn).

 Qua xem xét nội dung đơn và căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

được giao tại Điều 2 Quyết định số 37/2014/QĐ-UBND ngày 23/7/2014 ban

hành Quy chế tiếp công dân, tiếp nhận, xử lý đơn và giải quyết khiếu nại, tố

cáo thuộc thẩm quyền của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi, Ban Tiếp công

dân tỉnh chuyển đơn đề ngày 23/7/2020 của bà Huỳnh Thị Xuân đến UBND

huyện Nghĩa Hành để xem xét, chỉ đạo giải quyết theo thẩm quyền; có văn bản

trả lời công dân và thông tin kết quả giải quyết để Ban Tiếp công dân tỉnh tổng

hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:   KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Đức Lợi

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Bà Huỳnh Thị Xuân (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP(TD), NC, CBTH;

- Lưu: VT, TCD (vl1108)

		2020-07-30T09:45:24+0000
	ndloi@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-31T00:28:02+0000
	vtbtcd@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-31T00:28:16+0000
	vtbtcd@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-31T00:28:17+0000
	vtbtcd@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature